
 

РАСПОРЕД  ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА    

ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 

 

 НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ ДОДАТНА ДОПОЛНИТЕЛНА 

РАДМИЛА И.СТОЈАНОВСКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС ЧЕТВРТОК – 7 ЧАС 

ТАТЈАНА БОЈАРОВСКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ПЕТОК – 8 ЧАС ПЕТОК – 7 ЧАС 

САЊА ТРАЈКОСКА МАКЕДОНСКИ  ЈАЗИК СРЕДА – 8 ЧАС СРЕДА – 7 ЧАС 

АНЕТА ЧУПЕСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЧЕТВРТОК – 7 ЧАС ПОНЕДЕЛНИК – 8 ЧАС 

КРИСТИНА ПАВЛОВСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ПЕТОК – 7 ЧАС ЧЕТВРТОК  – 8 ЧАС 

ИВОНА ДИМОВА ГЕРМ ЈАЗИК ВТОРНИК – 7 ЧАС ПЕТОК  – 7 ЧАС 

ЛЕНА СТОЈАНОВСКА МАТЕМАТИКА ПОНЕДЕЛНИК – 8 ЧАС ПОНЕДЕЛНИК – 8 ЧАС 

ЗОРИЦА СТЕФАНОВСКА МАТЕМАТИКА ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС СРЕДА – 8 ЧАС 

ВИКТОРИЈА ИЛИЕВСКА МАТЕМАТИКА, ФИЗИКА ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС СРЕДА – 8 ЧАС 

ЖАНЕТА ГОРГИЕВСКА БИОЛОГИЈА, ПРИРОДНИ НАУКИ СРЕДА – 8 ЧАС СРЕДА – 7 ЧАС 

АНДРИЈАНА ГРУЈОВСКА ПРИРОДНИ НАУКИ ВТОРНИК – 8 ЧАС ВТОРНИК – 8 ЧАС 

ВИОЛЕТА ЈАНОСКА 
ГЕОГРАФИЈА, ИСТОРИЈА И 
ОПШТЕСТВО 

ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС ВТОРНИК – 8 ЧАС 

ФИЛИП СТОЈКОВИЌ 
ИСТОРИЈА И ОПШТЕСТВО, 

ИСТОРИЈА 
ВТОРНИК – 8 ЧАС ПОНЕДЕЛНИК – 8 ЧАС 

СЛАВИЦА АЛЕКСОВА ХЕМИЈА ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС 

ВАЛЕНТИНА ЗОРЧЕЦ 
ТЕХ. ОБРАЗ. И ИНФОРМАТИКА, 

ИНОВАЦИИ 
СРЕДА – 8 ЧАС СРЕДА – 7 ЧАС 

БРАНИСЛАВ РИСТЕСКИ МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ ПЕТОК – 8 ЧАС ВТОРНИК – 8 ЧАС 

ВЕСНА МОЈСОВА ГРАЃАНСКО ОБРАЗОВАНИЕ ПОНЕДЕЛНИК – 8 ЧАС ПОНЕДЕЛНИК – 7 ЧАС 

ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ ФИЗ. И ЗДР. ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДА – 8 ЧАС ВТОРНИК – 8 ЧАС 

МИХАИЛ НИКОЛОВ ФИЗ. И ЗДР. ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДА – 8 ЧАС ВТОРНИК – 8 ЧАС 

ВЛАДИМИР ГОРГИЕВСКИ ФИЗ. И ЗДР. ОБРАЗОВАНИЕ ЧЕТВРТОК – 7 ЧАС ЧЕТВРТОК – 8 ЧАС 
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